
ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

ПРИ КАЗ

от « 28» июля 2018 года № 129-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2018 году и решения Приёмной комиссии от 

«28» июля 2018 года, протокол № ОЗрз, 

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2018 года студентами по образовательным 

программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований 

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики на

соответствующий курс и форму обучения, по направлениям

(специальностям) подготовки согласно приложению.

К.Н.



 

Страница 1 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Герб Ростислав Александрович 72   

2 Запорожский Вадим Вячеславович 84,3   

3 Ибатуллина Алина Владимировна 96,5   

4 Лобода Александр Андреевич 88,4   

5 Михеев Владислав Витальевич 71,9   

6 Мишеев Артур Андреевич 73,8   

7 Сидь Александр Иванович 81,9   

 



 

Страница 2 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 22.04.01 Материаловедение и технологии материалов 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Александров Александр Александрович 78,2   

2 Горбунов Валерий Валерьевич 79,8   

3 Штыхно Татьяна Анатольевна 89,6   

4 Экономов Дмитрий Сергеевич 70,7   

 



 

Страница 3 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 22.04.02 Металлургия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Воропаев Антон Валентинович 78,2   

2 Дергачев Иван Александрович 83,5   

3 Кадомцева Татьяна Игоревна 89,2   

4 Кибирёв Вячеслав Романович 89,4   

5 Коротыч Анастасия Андреевна 74       +       + 

6 Лавринюк Денис Валериевич 67,7   

7 Лютиков Александр Борисович 85,8   

8 Мешкова Елена Юрьевна 84,2   

9 Мищенко Владимир Олегович 81,1   

10 Новиков Александр Сергеевич 82,5   

11 Орловский Александр Сергеевич 93,1   

12 Останин Никита Дмитриевич 93,5   

13 Петров Максим Леонидович 79,9   

14 Поворознюк Елизавета Александровна 85,2   

15 Рожин Антон Александрович 87,9   

16 Сергеев Константин Александрович 89,3   

17 Сизонов Андрей Станиславович 87,2   

18 Шатович Виктория Алексеевна 81,5   

19 Шулико Никита Андреевич 85,9   

 



 

Страница 4 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 05.04.06 Экология и природопользование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Буй Татьяна Александровна 91,7   

2 Буцяк Дарья Владимировна 88,7   

3 Машкова Татьяна Владимировна 84,1   

4 Нельга Марина Олеговна 77,5   

5 Политько Кристина Алексеевна 91   

6 Семененко Наталья Павловна 80   

7 Скляр Александр Валерьевич 73,2   

 



 

Страница 5 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 18.04.01 Химическая технология 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Алексеев Святослав Владимирович 90,6   

2 Маковский Алексей Иванович 80,1   

3 Подройко Ирина Владимировна 86,3   

4 Синицкая Елена Игоревна 81,5   

5 Черняк Юрий Викторович 73,8   

 



 

Страница 6 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 20.04.01 Техносферная безопасность 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Божко Дарья Игоревна 82,3   

2 Скрыпник Елена Валерьевна 92,8   

 



 

Страница 7 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 02.04.01 Математика и компьютерные науки 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Литвинов Сергей Борисович 68,1   

2 Пересекин Александр Валериевич 75   

3 Писарев Даниил Витальевич 72,8   

4 Пушкарский Ростислав Олегович 71   

5 Сидорчук Владимир Игоревич 81,5        + 

6 Тахтаров Юрий Олегович 66,3   

7 Ульяненко Антон Эдуардович 76   

 



 

Страница 8 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 09.04.01 Информатика и вычислительная техника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Абрамян Арам Арсенович 71,3   

2 Антипов Роман Сергеевич 97        + 

3 Борщ Дмитрий Павлович 81,2        + 

4 Бурлаченко Владислав Андреевич 74,5   

5 Давидович Сергей Андреевич 75,6   

6 Ежело Сергей Евгеньевич 76,1   

7 Ермышкин Вячеслав Олегович 82,1        + 

8 Захарченко Константин Сергеевич 73,7   

9 Ильяшенко Владислав Русланович 73,7   

10 Исаков Андрей Юрьевич 79,9        + 

11 Касьянов Владислав Евгеньевич 69,3   

12 Кравченко Михаил Константинович 91,3        + 

13 Крахмаль Мария Вячеславовна 90,2        + 

14 Кришталь Евгений Владимирович 70,4   

15 Моногаров Александр Александрович 73,3   

16 Охрименко Михаил Андреевич 74,3   

17 Пашков Александр Сергеевич 80,4   

18 Рубан Денис Александрович 72,1        + 

19 Сиренко Артем Сергеевич 66,1   

20 Сноведский Илья Валентинович 75,8   

21 Хайдуков Александр Владимирович 89,4   

22 Чумаков Эдуард Евгеньевич 71,7   

23 Щёголев Владислав Алексеевич 71,6   

 



 

Страница 9 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 09.04.02 Информационные системы и технологии 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Велиева Аида Асифовна 83,2   

2 Ворона София Петровна 75,2   

3 Кандаурова Александра Олеговна 88,7   

4 Кисловская Яна Олеговна 73,1   

5 Кожухов Артем Сергеевич 70,7   

6 Липова Эльвира Евгеньевна 84,6   

7 Лисничук Виктория Евгеньевна 73,1   

8 Лютый Владислав Алексеевич 88,8   

9 Матвеев Владислав Александрович 66   

10 Никулин Сергей Александрович 65   

11 Руденко Денис Андреевич 72,6   

12 Савченко Никита Валерьевич 77,4   

13 Сторчак Олег Юрьевич 68,72   

14 Тилинина Наталья Юрьевна 76,9   

 



 

Страница 10 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 09.04.04 Программная инженерия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Астахова Евгения Романовна 82,92   

2 Бакланов Николай Анатольевич 86,7   

3 Батищев Виктор Владимирович 81   

4 Борискин Дмитрий Владимирович 82,4   

5 Бродовский Андрей Евгеньевич 78,8   

6 Воробьев Лев Олегович 92,6        + 

7 Гончаров Всеволод Витальевич 79,6   

8 Гончаров Кирилл Дмитриевич 88,6   

9 Гума Светлана Николаевна 98,8   

10 Гурин Александр Геннадьевич 89,3        + 

11 Демина Дарья Александровна 68,6   

12 Коваль Сергей Витальевич 72,9   

13 Крушанов Александр Игоревич 85,9   

14 Марковский Алексей Сергеевич 69   

15 Полетаев Владислав Анатольевич 101,5   

16 Поляков Александр Сергеевич 74,8   

17 Ржевский Кирилл Валериевич 73,7   

18 Семенюк Владислав Владимирович 75   

19 Серебренников Алексей Алексеевич 84,9   

20 Фидря Алексей Андреевич 71,6   

21 Хубеджев Данил Павлович 85,5   

22 Цыганков Сергей Николаевич 83,9   

23 Шевелёв Иван Андреевич 87,7   

 



 

Страница 11 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 27.04.03 Системный анализ и управление 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Некрылова Юлия Валериевна 78,3   

2 Хоменко Владимир Витальевич 84,5   

3 Чайка Анна Романовна 77,8   

 



 

Страница 12 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 38.04.05 Бизнес-информатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Белоусов Владимир Александрович 84,6   

2 Боенко Татьяна Николаевна 86   

3 Гросова Алина Николаевна 82,1   

4 Денисенко Елизавета Александровна 86,6        + 

5 Иващенко Даниил Богданович 80   

6 Михайлович Стефан . 84,1   

7 Назаров Игорь Константинович 64,5   

8 Нелюбина Юлия Алексеевна 88,4   

9 Павкин Марк Александрович 81,5   

10 Свиридова Инна Игоревна 84,6   

 



 

Страница 13 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 47.04.01 Философия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ковальчук Руслан Валентинович 84,3   

 



 

Страница 14 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 09.04.03 Прикладная информатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бондаренко Дмитрий Леонидович 83,7       +       + 

2 Строкин Владислав Сергеевич 85,5   

 



 

Страница 15 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 10.04.01 Информационная безопасность 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Воропаев Роман Дмитриевич 75,1   

2 Кичигин Богдан Александрович 77,1   

3 Резникова Карина Сергеевна 89,3   

 



 

Страница 16 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 11.04.01 Радиотехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ермаков Владислав Александрович 74   

2 Колесник Алексей Владимирович 93,4   

3 Рудый Станислав Валерьевич 73,5   

4 Тертышный Олег Игоревич 76,3   

5 Энговатов Дмитрий Сергеевич 91,2   

 



 

Страница 17 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Дубовая Ольга Александровна 96,6   

2 Заваленкова Елизавета Олеговна 79,68   

3 Колеников Дмитрий Николаевич 77,8   

4 Колесников Александр Леонидович 79   

5 Косенко Андрей Павлович 95,3   

6 Лисицын Дмитрий Вячеславович 78   

7 Лысенко Сергей Игоревич 77,3   

8 Максимов Алексей Артурович 77,5   

9 Максимов Максим Анатольевич 81,7   

10 Миронов Александр Павлович 87,8   

11 Мужецкий Дмитрий Евгеньевич 87,7   

12 Новиков Артем Александрович 88,7   

13 Рожок Никита Владимирович 79,7   

14 Санжиев Игорь Сергеевич 79,4   

15 Табала Андрей Анатольевич 80,2   

16 Ткаченко Илья Олегович 88,5   

17 Якунин Андрей Александрович 83,8   

 



 

Страница 18 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 11.04.04 Электроника и наноэлектроника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Войтюшенко Богдан Сергеевич 76,2   

2 Граничный Павел Дмитриевич 76,2   

3 Деменко Дмитрий Александрович 77,3   

4 Попов Сергей Валериевич 79,3   

5 Савельев Дмитрий Александрович 85,9   

 



 

Страница 19 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 12.04.01 Приборостроение 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Козлова Елена Сергеевна 75,2   

2 Модебадзе Тимур Годердзиевич 78,3   

3 Пеньков Данил Эдуардович 80,5   

 



 

Страница 20 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Горячев Никита Витальевич 100,5   

2 Дмитренко Александр Витальевич 89   

3 Зуйков Владислав Олегович 79,7   

4 Каргинова Анна Алексеевна 74,7   

5 Кидин Владислав Сергеевич 85,3   

6 Крыгин Даниил Александрович 80,3   

7 Пугач Николай Александрович 81,3   

8 Саламатин Алексей Владимирович 90   

9 Сорокин Александр Игоревич 92,8   

10 Тарасенко Дмитрий Владимирович 91   

11 Хранцев Александр Андреевич 81,1   

12 Христенко Сергей Вячеславович 78,1   

13 Цыганков Максим Геннадиевич 69,1       +       + 

14 Чуваев Павел Александрович 84,6   

 



 

Страница 21 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 27.04.04 Управление в технических системах 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ахметжанов Равиль Дамирович 84,8   

2 Бурда Илья Владимирович 86,3   

3 Витушинский Дмитрий Сергеевич 95,6   

4 Головащенко Антон Геннадиевич 88,8   

5 Дараган Александр Константинович 85,8   

6 Денисов Глеб Олегович 81,2   

7 Ермак Михаил Николаевич 84,5   

8 Иванников Дмитрий Дмитриевич 80,1   

9 Коваленко Марина Владимировна 92,5   

10 Курашев Владислав Евгеньевич 85,5   

11 Лысенко Дмитрий Дмитриевич 82,1   

12 Мейта Дарья Александровна 77,6   

13 Недеря Максим Олегович 78,4   

14 Новиков Виктор Алексеевич 78   

15 Пугач Владислав Владимирович 83,1       +       + 

16 Рудаков Владислав Александрович 89,6   

17 Тараско Сергей Александрович 77,4   

18 Чеботарёв Сергей Александрович 78,1   

19 Чован Александр Николаевич 85   

20 Шабан Никита Сергеевич 80,8   

21 Шкабура Мария Васильевна 93,2   

 



 

Страница 22 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Авраменко Ярослав Артемович 87,9   

2 Андрющенко Константин 

Константинович 

79,3   

3 Ахкозов Александр Владимирович 81   

4 Баран Максим Андреевич 81,5   

5 Глазунов Владислав Александрович 89,8   

6 Гончаров Владислав Владимирович 85   

7 Горбунов Алексей Анатольевич 90,7   

8 Грунь Сергей Алексеевич 85,5   

9 Дворядкин Николай Алексеевич 83,2   

10 Иванов Владислав Викторович 81,5   

11 Карамышев Глеб Сергеевич 85,4   

12 Карпенко Владимир Юрьевич 72,8   

13 Коваленко Вячеслав Александрович 89,2   

14 Козак Алексей Андреевич 72   

15 Колесов Станислав Викторович 90,5   

16 Костырко Богдан Александрович 91,2   

17 Наглюк Екатерина Яковлевна 77,9   

18 Ожегов Виталий Сергеевич 89,8   

19 Осадчий Артем Сергеевич 80,9   

20 Пархоменко Антон Валериевич 87,1   

21 Пикалова Дарья Константиновна 77,2   

22 Приходько Владислав Михайлович 86,4   

23 Романенко Юрий Дмитриевич 78,3   



 

Страница 23 из 44 

24 Роскина Елена Александровна 88,5   

25 Сапоненко Ольга Андреевна 92,9   

26 Серов Андрей Леонидович 75,6   

27 Сироноженко Сергей Иванович 85,5   

28 Смоленский Владислав Александрович 88,5   

29 Сорокин Владимир Игоревич 85,9   

30 Фролов Владимир Владимирович 84,2   

31 Шамрин Даниил Олегович 95,2   

32 Якубчак Богдан Артурович 82,7   

 



 

Страница 24 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 38.04.01 Экономика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бескровная Алина Павловна 80,88   

2 Бондаренко Александра Романовна 74,2        + 

3 Булавка Елена Дмитриевна 103,4        + 

4 Коноплянко Александр Витальевич 82,5        + 

5 Мараховская Дарья Владимировна 64   

6 Редько Кирилл Олегович 96        + 

7 Сидляр Наталья Сергеевна 102,4        + 

8 Тульнева Анна Сергеевна 86,6   

 



 

Страница 25 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 38.04.02 Менеджмент 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Алёхина Ирина Ивановна 84,7   

2 Алистратова Дарья Олеговна 101        + 

3 Алымова Елизавета Андреевна 94        + 

4 Аракелова Земфира Григорьевна 101,9        + 

5 Бутенко Андрей Игоревич 82,26   

6 Ванина Карина Алексеевна 81   

7 Герасименко Анастасия Анатольевна 88,2        + 

8 Давшан Алина Евгеньевна 74,61   

9 Додуладенко Виктория Александровна 81   

10 Драгомиров Андрей Ярославович 79,1   

11 Дроздов Евгений Валерьевич 94,3        + 

12 Дуванова Юлия Евгеньевна 96,1        + 

13 Игнатенко Ксения Владимировна 84,6   

14 Качалова Ирина Юрьевна 83   

15 Кужель Виктория Геннадиевна 81,3        + 

16 Макаренко Мария Александровна 76,4   

17 Маслий Наталья Юрьевна 91,6        + 

18 Михайлюк Данил Дмитриевич 93,7   

19 Омаров Арсен Омарович 87,8        + 

20 Подбуцкий Антон Александрович 96,1        + 

21 Рожко Оксана Владимировна 74,8   

22 Яценко Елена Игоревна 93,4        + 

 



 

Страница 26 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 38.04.03 Управление персоналом 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Грекова Евгения Юрьевна 84,4   

2 Король Алена Михайловна 83,2   

3 Крапивкина Наталья Юрьевна 89,3   

4 Платонов Станислав Игоревич 75,6        + 

5 Проскурякова Юлия Викторовна 86,8   

6 Репула Анастасия Андреевна 87,8   

7 Савенков Дмитрий Александрович 91        + 

8 Снитко Максим Александрович 86,6        + 

9 Тинякова Роза Файзумалновна 79,3   

10 Шайда Ирина Ивановна 100,8        + 

 



 

Страница 27 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 38.04.08 Финансы и кредит 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Оганесян Лилия Николаевна 85,56   

2 Парган Наталья Валерьевна 102        + 

3 Пархоменко Николай Владимирович 98        + 

4 Провоторова Виктория Алексеевна 100,4        + 

 



 

Страница 28 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 38.04.09 Государственный аудит 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Береговая Татьяна Ивановна 102,3        + 

2 Богданова Анна Сергеевна 88   

3 Губская Наталия Павловна 92   

4 Зайцева Валерия Меружановна 100,5        + 

5 Кобец Виктория Андреевна 89,5   

6 Орлова Виктория Глебовна 86,3        + 

7 Полевая Марина Игоревна 83        + 

8 Феденко Нина Николаевна 94        + 

9 Шимко Виктория Олеговна 82,7        + 

 



 

Страница 29 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 05.04.03 Картография и геоинформатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Касьянов Никита Сергеевич 72,5   

2 Мавроди Юрий Анатольевич 78,1   

3 Сидун Алина Олеговна 72,6   

 



 

Страница 30 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 21.04.02 Землеустройство и кадастры 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Друц Ольга Игоревна 93,6   

2 Иванова Ольга Олеговна 89,3   

3 Литвинова Наталья Сергеевна 91,5   

4 Мухаева Ирина Сергеевна 85,9   

 



 

Страница 31 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 21.04.03 Геодезия и дистанционное зондирование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Несен Александра Олеговна 83,6   

 



 

Страница 32 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Денисюк Русалина Павловна 75,2       +       + 

2 Захаров Никита Вячеславович 84,4   

3 Погода Станислав Русланович 72   

4 Шкабура Владислав Александрович 80   

5 Ягупов Олег Владимирович 88,7   

 



 

Страница 33 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Безщёкий Павел Николаевич 87,5   

2 Бойко Дмитрий Андреевич 83,7   

3 Закиров Александр Александрович 90,5   

4 Царанова Ольга Александровна 87,6   

 



 

Страница 34 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 15.04.06 Мехатроника и робототехника  

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Барабанов Константин Константинович 85,2   

 



 

Страница 35 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ермоленко Олег Александрович 66,1   

2 Новосельцев Виталий Сергеевич 68,82   

 



 

Страница 36 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 27.04.02 Управление качеством 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Денисов Сергей Николаевич 95,3   

2 Чепур Екатерина Дмитриевна 96,7   

3 Шакирджанов Александр Валерьевич 93,9   

 



 

Страница 37 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Грищук Михаил Юрьевич 85,4   

2 Шафоростов Евгений Александрович 87   

 



 

Страница 38 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 09.04.02 Информационные системы и технологии 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Богун Анастасия Дмитриевна 74,48   

 



 

Страница 39 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 09.04.04 Программная инженерия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Филипишин Дмитрий Александрович 87,5   

 



 

Страница 40 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Малыхин Евгений Геннадьевич 73,16   

 



 

Страница 41 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Васильев Евгений Владимирович 86   

2 Ломовцев Антон Александрович 90,3   

3 Нешпоренко Лилия Витальевна 87,5   

4 Пащенкова Анастасия Игоревна 86,4   

 



 

Страница 42 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 22.04.02 Металлургия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Никипелов Дмитрий Викторович 87,8   

 



 

Страница 43 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 38.04.01 Экономика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бондарев Владимир Александрович 90,3   

2 Бурлаченко Инна Викторовна 97,3        + 

 



 

Страница 44 из 44 

 

Приложение к приказу № 129-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: 38.04.02 Менеджмент 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Демянко Валерия Игоревна 74,1   

 


